
Boguty-Pianki: Usługa kompleksowa świadczona na podstawie umowy zawierającej 
postanowienia umowy sprzedaży i umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, urządzeń 
komunalnych i zasilania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Boguty-Pianki
Numer ogłoszenia: 74548 - 2014; data zamieszczenia: 06.03.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 45462 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Boguty-Pianki, Aleja Papieża Jana Pawła II 45, 07-325 Boguty-
Pianki, woj. mazowieckie, tel. 086 2775003, faks 086 275003.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa kompleksowa świadczona na 
podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o świadczenie usługi 
dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów 
użytkowych, urządzeń komunalnych i zasilania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Boguty-
Pianki.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym 
przetargiem nieograniczonym jest: usługa kompleksowa świadczona na podstawie umowy 
zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, urządzeń 
komunalnych i zasilania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Boguty-Pianki w okresie od 
01.03.2014 r. do 31.12.2015 r. Szczegółowe dane dotyczące układów zasilania oraz 
prognozowanego zużycia energii czynnej w okresie od 01.03.2014 r. do 31.12.2015 r. zawarte są 
w załączniku nr 2 do SIWZ. Wybrany Wykonawca w pierwszej kolejności rozwiąże w imieniu 
Zamawiającego odpowiednio dotychczasowe umowy sprzedaży i dystrybucji. Po zakończeniu 
procedury zmiany sprzedawcy, Wykonawca rozpocznie realizację przedmiotu umowy, jednak nie 
wcześniej niż 01.03.2014r. 2. Sprzedaż energii elektrycznej i zapewnienie świadczenia usług 
dystrybucji na rzecz Gminy Boguty-Pianki odbywać się będzie na warunkach określonych 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2006 r., Nr 89, 
poz.625 ze zm.) oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi w 
szczególności ze standardami obsługi Odbiorców określonymi w Rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego ( Dz.U. Nr 93, poz. 623). 3. Określenie przewidywanego poboru energii 
na czas realizacji zamówienia, ustalone zostało na podstawie przewidywalnego rocznego zużycia, 
w oparciu o zużycie za okres bezpośrednio poprzedzający wszczęcie niniejszego postępowania - 
stanowiąc podstawę określenia przedmiotu zamówienia i nie stanowi ze strony Zamawiającego 
zobowiązania do zakupu energii w ściśle podanych ilościach. 4. Rozliczenie określone przez 
Zamawiającego prognozowane zużycie energii ma charakter orientacyjny i nie stanowi ze strony 
Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości. 5. Rozliczenia zużytej energii 
będą dokonywane co miesiąc na podstawie ilości wynikającej z odczytu wskazań układu 
pomiarowo - rozliczeniowego w zakresie: - opłat za dystrybucję - na podstawie cen i stawek opłat 
zgodnie z taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki, - opłat za energię elektryczną - na podstawie cen energii elektrycznej i 



stawek opłat za obsługę handlową zgodnie z jednostkowymi cenami podanymi w ofercie 
Wykonawcy. 6. Szczegółowy opis zamówienia- punkty poboru i prognozowane zużycie energii 
elektrycznej określa, załącznik Nr 2 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5, 65.30.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Białymstoku, ul. Świętojańska 12, 15-082 

Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 222192,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 270944,36

 Oferta z najniższą ceną: 270944,36 / Oferta z najwyższą ceną: 270944,36

 Waluta: PLN.


